SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
Superintendência de Compras e Licitações
Rua Diogo de Vasconcelos, 29A - Pilar
Ouro Preto - MG - 35.400-000
E-mail: compras@ouropreto.mg.gov.br
Tel.: (31) 3559-3301

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO PATklMe>NIO
CIDÂDÃO

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP NO. 080/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO torna público a SUSPENSÃO do Pregão
Eletrônico SRP n'). 80/2023 – Registro de preços para contratação de pessoa jurídica para

locação, processamento e transporte de enxoval, destinados aos pacientes da unidades
de saúde, para retificação do edital, conforme solicitação envida por e-mail pela gestora

do processo. Informações: (31) 3559-3301.

Ouro Preto, 01 de novembrode2023

Pregoeira